
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo
cena 688 900 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 84,76 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż komfortowe 4 pokojowe mieszkanie na spokojnym osiedlu w dzielnicy Warszewo.
Lokal położony jest  na 2 piętrze w 2 piętrowym budynku powstałym w 2015 roku z cegły
ceramicznej. Budynek 5 letni w stanie idealnym.
Mieszkanie o pow. użytkowej 84,76 (całkowita 101 m2 ), składa się z dwóch poziomów.

Poziom I to:
Przestronny salon (23,85 m2) z aneksem kuchennym (8,27 m2) oraz bezpośrednim wyjściem na duży balkon
(6 m2) typu loggia.
Dwie sypialnie o pow. 12,6 m2  każda.
Łazienki z wanną oraz WC o pow. 4,81 m2.
Przedpokoju o pow. 10,18 m2 z pojemną szafą w zabudowie oraz dużym regałem na książki.
 
Poziom II to antresola (ok 13,53 m2) w skład której wchodzi:
Holl  z kącikiem do wypoczynku, z podświetlanym regałem na książki oraz praktycznym i pojemnym
schowkiem.
Pokój dziecięcy z zabudową.

Mieszkanie zaprojektowane przez projektanta. Do wykończenia nieruchomości zostały użyte wysokiej klasy
materiały. Panele podłogowe o wysokiej klasie ścieralności AC 5 firmy "Classen", ściany wygładzone
malowane. Łazienka wykończona w Hiszpańskiej terakocie, dodatkowo został zastosowany niezawodny
podtynkowy system Grohe.
Kuchnia wyposażona w sprzęty AGD, okap oraz lodówka firmy Whirlpool, zmywarka Bosch, kuchenka oraz
mikrofalówka firmy Samsung, płyta indukcyjna oraz piekarnik firmy Amica. Meble kuchenne zrobione na
wymiar, wyposażone w cichy system zamykania firmy Blum.
Salon wyposażony w praktyczną zabudowę multimedialną z biokominkiem.
Z salonu wyjście na piękny duży balkon (pow. 6 m2) od strony zachodniej z pięknymi zachodami słońca.

Do mieszkania przynależy garaż podziemny o powierzchni 21 m2 (dodatkowo płatny w cenie 45  tys. zł)
na osobnej księdze wieczystej.
Niski czynsz przy 5 osobach 320 zł (do tego FR 40 zł, garaż 40 zł -czynsz oraz 7 zł FR). 
Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego dwubiegowego.
W najbliższej okolicy znajdują się sklepy, apteka, szkoła, kościół, a do centrum jest zaledwie 15 minut. Na
terenie osiedla zlokalizowanych jest kilkanaście placów zabaw oraz kompleks rekreacyjny park Warszewo –
Podbórz (duży plac zabaw, boisko, ścieżki rowerowe, siłownia oraz rozległe tereny spacerowe). Okolica godna
polecenia ze względu na bezpieczeństwo, komfort, ciszę oraz bliskość centrum miasta i rozległych leśnych
terenów rekreacyjnych.

Termin wydania mieszkania to styczeń 2021 r.
 
Gorąco polecam  i zachęcam do kontaktu telefonicznego.



Agnieszka Płuciennik 
kom. 500 598 570



szczegóły oferty

Symbol 11584/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Cena 688 900, 00 PLN Cena za m2 8 127, 65 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 320, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-784

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Warszewo

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 84, 76 m² Powierzchnia użytkowa 84, 76 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ANEKS KUCHENNY

Powierzchnia kuchni 8, 27 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4, 81 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Powierzchnia pokoi 12, 16 m² Liczba sypialni 4

Piętro 2 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK



Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon TAK Recepcja NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż TAK Ogródek NIE

Basen NIE Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Za co opłaty dodatkowe GAZ, FUNDUSZ REMONTOWY,
PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, PRALKA,
SUSZARKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, SZAFKA, LUSTRO,
UMYWALKA

Kraty w oknach NIE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


